
Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / Cover_front.fm / 12/5/12

Tillykke!
Ved at købe en Gigaset har du valgt et mærke, der tilgodeser 
miljøet. Produktets emballage er miljøvenlig!

Læs mere på www.gigaset.com.



Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / Cover_front.fm / 12/5/12



da fi no sv 1

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / overview.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Gigaset S820/S820A - Touch & Type

Gigaset S820/S820A - Touch & Type

Ð Ã Þ ò ô ó V

Â

˜

Apr 

26
Tor

Statuslinje (¢ vedlagt plakat)
Symboler viser telefonens aktuelle indstillinger og 
driftstilstand. Med et tryk på statuslinjen åbnes 
statussiden 

v Menutast
Åbn hovedmenu/tilbage til standbydisplay 

a Afbryd-/afsluttast
kort tryk: Afslut samtale/paging-opkald, afvis internt 
opkald, tilbage til standbytilstand,
langt tryk: Tænd/sluk håndsættet

Touchscreen / display

Håndsættets taster
Sidetaster
Indstilling af lydstyrken under en samtale

Mini-USB-stik 
Slut håndsættet til din pc (Gigaset QuickSync)

Standbydisplay eller menuside 
(¢ vedlagt plakat)

Stjernetast
langt tryk: Aktivering/deaktivering af ringetoner 

Firkanttast
langt tryk: Aktivering/deaktivering af tastatur- og 
displaylås

Beskedtast
Åbn beskedside (¢ vedlagt plakat)

R-tast
Forespørgsel (Flash), 
langt tryk: Indtast opkaldspause

c Opkaldstast
Foretage opkald til det viste nummer, besvarelse af 
opkald, skifte mellem brug af håndsæt og håndfri 
funktion, 
kort tryk: Åbn genopkaldslisten,
langt tryk: Start opkald



2 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / overview.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Gigaset S820/S820A - Touch & Type

Ã
Besked-/tilmeldingsdisplay 
pulserer: Der er nye beskeder 
blinker: Basestation i tilmeldingstilstand 
blinker hurtigt: Telefonsvarerens hukom-
melse er fuld (kun S820A)

Telefonsvarerindikator 
(kun S820A)
lyser ikke: Telefonsvareren er slukket eller 
basestation er i tilmeldingstilstand
lyser: Telefonsvarer aktiveret

Basestationens tilmeldings-/
pagingtast 
Kort tryk: Start paging
Langt tryk: Sæt basestationen i 
tilmeldingstilstand 



da fi no sv 3

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / S820_S820A-QUGIVZ.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Indhold

Indhold

Gigaset S820/S820A - Touch & Type  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Sikkerhedsanvisninger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Ibrugtagning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Display-symboler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Indstillingsmuligheder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Telefonsvarer (Gigaset S820A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Betjening af telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Foretage opkald . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Telefonbog (adressebog)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27

SMS (tekstmeddelelser) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

Tilgængelighed  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Kalender  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Vækkeur  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Babyalarm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

ECO DECT  – Reducering af sendeeffekt (stråling)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Bluetooth-enheder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Kundeservice og hjælp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

Stikord  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

I den foreliggende betjeningsvejledning beskrives telefonens funktioner kun i mindre 
omfang. 
En detaljeret beskrivelse af telefonens funktioner finder du i betjeningsvejledningen på 
den vedlagte cd eller på internettet på www.gigaset.com.

www.gigaset.com
www.gigaset.com


4 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / security.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Sikkerhedsanvisninger

Sikkerhedsanvisninger

OBS
Læs sikkerhedsanvisningerne og betjeningsvejledningen grundigt igennem,
før telefonen tages i brug. 
Informér dine børn om indholdet og brugen af enheden og om risikoen ved misbrug af 
enheden.

Anvend kun den strømadapter, som er anført på enhederne.

Anvend kun genopladelige batterier, som svarer til specifikationen (se “Tekniske 
data”), da der ellers er risiko for alvorlige sundheds- og personskader. Batterier, som 
synligt er beskadigede, skal udskiftes. 

Medicinske apparaters funktion kan blive påvirket. Vær opmærksom på de tekniske 
betingelser, som gælder i det pågældende miljø, f.eks. en lægepraksis.
Hvis du bruger medicinsk udstyr (f.eks. en pacemaker), skal du kontakte apparatets 
producent for yderligere oplysninger. Her vil du kunne få oplysninger om, i hvor høj 
grad det pågældende udstyr er immunt over for fremmede, højfrekvente energier 
(for oplysninger om dit Gigaset-produkt, se “Tekniske data”).

Hold ikke håndsættets bagside op mod øret, når det ringer, eller når du har aktiveret 
håndfri funktionen. Du kan pådrage dig alvorlige og permanente høreskader.

Gigaset kan anvendes sammen med de fleste digitale høreapparater på markedet. 
Det kan dog ikke garanteres, at den fungerer fejlfrit sammen med alle
høreapparater.

Telefonen kan forårsage støj i analoge høreapparater (brummetone eller hyletone) 
eller overstyre dem. Kontakt en audiolog, hvis der opstår problemer.

Apparaterne er ikke beskyttet mod vandstænk. Opstil dem derfor ikke i vådrum som 
f.eks. badeværelser eller brusekabiner. 

Anvend ikke apparaterne i omgivelser, hvor der er eksplosionsfare, f.eks. malerværk-
steder.

Hvis du overlader din Gigaset-telefon til andre personer, skal betjeningsvejlednin-
gen følge med.

En defekt basestation bør tages ud af drift eller repareres af serviceafdelingen, idet 
den kan forstyrre andre radiotjenester.

OBS
u Apparatet kan ikke bruges under strømsvigt. Der kan heller ikke foretages et nødopkald.
u Når tastaturspærring er aktiveret, kan der ikke ringes op til nødopkaldsnumre.



da fi no sv 5

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / starting.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ibrugtagning

Ibrugtagning

Kontroller pakkens indhold
u en basestation Gigaset S820/S820A,
u en strømadapter til basestationen,
u et telefonkabel
u et Gigaset S820-håndsæt,
u et batteridæksel (håndsættets bageste afdækning),
u to batterier
u en bælteclips
u en gummitætning til USB-stikket,
u et plakat, en betjeningsvejledning og en cd. 

Hvis du har købt en model med flere håndsæt, indeholder pakken for hvert ekstra håndsæt to 
batterier, et batteridæksel, en bælteclips, en gummitætning til USB-stikket og en lader med 
strømadapter.

Opstilling af basestation og lader (hvis en sådan medfølger)
Basestationen og laderen er beregnet til brug i lukkede, tørre rum med en temperatur fra 
+5 °C til +45 °C. 
¤ Opstil basestationen et centralt sted i boligen eller huset på et jævnt, skridsikkert underlag, 

eller monter basestationen på væggen.

Normalt efterlader telefonens fødder ingen spor på underlaget. Det kan dog ikke udelukkes, at 
der kan forekomme spor på underlaget ved kontakt med telefonen, idet der findes mange 
forskellige typer møbellak- og politurer.

Vær opmærksom på følgende: 
u Telefonen må aldrig udsættes for varmekilder, direkte sollys eller andre elektriske apparater.
u Beskyt Gigaset-telefonen mod fugt, støv, aggressive væsker og dampe.

Vægmontering af basestationen (valgfrit)

OBS
Vær opmærksom på basestationens rækkevidde. Den er maks. 50 m indendørs og op til 
300 m udendørs. Rækkevidden reduceres ved aktiveret Eco-tilstand.

ca. 2 mm

50 mm



6 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / starting.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ibrugtagning

Tilslut basestationen telefonnettet og lysnettet 

Vær opmærksom på følgende: 
u Strømadapteren skal altid være sat i, da telefonen ikke virker uden strømforsyning.
u Brug kun den medfølgende strømadapter og det medfølgende telefonkabel. Telefonkablers 

stikkonfiguration kan variere.

Tilslut laderen (hvis denne medfølger)

¤ Sæt telefonkablet (TAE-tilslutnings-
kabel) i stikket  på basestationens 
bagside, indtil det går i hak og skub 
det under kabelsikringen.

¤ Sæt strømadapterens netkabel i 
stikket på basestationens bagside 
og skub det godt i for at sikre strøm-
forsyningen. Det er tvingende 
nødvendigt, at vinkelstikket drejes 
under kabelsikringen for at sikre, at det 
sidder godt fast.

¤ Først tilsluttes strømadapteren .
¤ Derefter tilsluttes telefonstikket .

43
2 1

1

2

3
4

¤ Tilslut stiktransformerens fladstik .
¤ Sæt stiktransformeren i stikkontakten .

Hvis du er nødt til trække stikket ud af laderen: 
¤ Tag strømadapteren fra lysnettet.
¤ Tryk på udløserknappen og træk stikket ud . 

1

2

3 4

2 1

3

4



da fi no sv 7

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / starting.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ibrugtagning

Ibrugtagning af håndsættet
Håndsættets display og taster er beskyttet med en folie. 
Fjern beskyttelsesfolien!

Sæt gummitætningen til USB-stikket i
Sæt gummitætningen i udsparingen ved åbent batteridæksel.

Isæt batterierne og luk batteridækslet

Hvis du skal åbne batteridækslet for at 
skifte batterier:
¤ Tag fat i rillen øverst på dækslet og 

skub dækslet ned. 

Vigtigt
Undgå at anvende touchscreen-blyanter til betjening af 
håndsættet! 

Brug ikke beskyttelseshylstre eller - folier fra andre producenter, det 
kan begrænse betjeningen af dit håndsæt. 

OBS
Brug kun de anbefalede, genopladelige batterier fra Gigaset Communications GmbH, da det 
i modsat fald ikke kan udelukkes, at der kan opstå alvorlige sundheds- eller tingskader. 
F.eks. kan batterikappen blive ødelagt, eller batterierne kan eksplodere. Desuden kan der 
forekomme fejlfunktioner eller beskadigelser af apparatet.

¤ Anbring batterierne, så polerne 
vender rigtigt.

Polariteten er angivet i batteri-
rummet.

¤ Indsæt først batteridækslet 
ovenfra.

¤ Skub derefter dækslet, indtil det 
går i indgreb.



8 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / starting.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ibrugtagning

Fastgør bælteclipsen
På siden af håndsættet er der fordybninger, der er beregnet til fastgørelse af bælteclipsen.
u Bælteclipsen sættes på ved at trykke den mod 

bagsiden af håndsættet, så bælteclipsens fremspring 
klikker på plads i fordybninger.

u Bælteclipsen tages af ved at trykke kraftigt med højre 
tommelfinger midt på bælteclipsen, skubbe neglen 
på venstre hånds pegefinger op til venstre mellem 
clips og kabinet og tage clipsen op og af.

Opladning af batteri
Batteriet leveres delvist opladet. Batterierne er opladet helt, når lynsymbolet   slukkes på 
displayet.

¤ Sæt håndsættet i basestationen i 9,5 time eller 14,5 time i laderen. 

Tilmelding af håndsæt
Håndsættene, der er omfattet af leveringen, er allerede tilmeldt basestationen. Hvis et håndsæt 
alligevel ikke er tilmeldt (visning "Håndsættet er ikke tilmeldt nogen base"), så tilmeld det 
venligst manuelt . Tilmeldingen skal startes på basestationen og håndsættet:

1) På basestationen: Tryk længe (mindst 3 sek.) på tilmeldings-/pagingtasten. 

2) På håndsættet (inden for 60 sekunder): Tryk på Tilmeld 
Eller:
Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤É Håndsæt + base ¤ Tilmeld 
¤ Indtast system-pinkoden (om nødvendigt) (standardindstilling: 0000) og bekræfte 
medè.

OBS
u Håndsættet må kun sættes i den dertil beregnede basestation eller lader. 
u Batteriet kan blive varmt under opladningen. Det er helt ufarligt.
u Batteriets ladekapacitet reduceres af tekniske årsager efter et stykke tid.

9,5 t

eller

14,5 t



da fi no sv 9

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / starting.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ibrugtagning

Indstilling af basestation og håndsæt - installationsguide 
Første gang dit håndsæt tændes og opretter forbindelse til eller er blevet tilmeldt basestationen 
startes installationsguiden. Den hjælper dig med at foretage vigtige grundlæggende ind-
stillinger, som er vigtige for brugen, på håndsættet og basestationen: 
u Klokkeslet og dato 
u Displaysprog 
u Telefonsvarersprog [AM sprog] (kun S820A)
u Landet, som telefonen bruges i
u Personligt områdenummer

Note: Hvis du har tilmeldt håndsættet en basestation, som allerede er konfigureret, vises ikke 
alle felter.

Indstilling af displaysprog
Under Vis sprog vises det aktuelt indstillede sprog. 

Hvis du ønsker at ændre indstillingerne:
¤ Tryk på feltet Vis sprog.

Det indstillede sprog er markeret med ´.
¤ Tryk på symbolet P efter det sprog, du vil indstille. 

Hvis det ønskede sprog ikke vises, så er listen muligvis 
"længere" end displayet. Du skal så bladre i listen. Læg 
hertil en finger på displayet og flyt den langsomt opad. 

¤ Tryk på symbolet ‘. Indstillingen gemmes 
automatisk. Du vender tilbage til siden Velkommen. 

Velkommen

Klokkeslet
00:00

Dato
01.01.2012

Vis sprog
Dansk

AM sprog
Ikke aktiv

Spring
indstill. over

Gem
indstillinger

Vis sprog

Dansk Ø

Norsk ±

Svenska ±

Suomi ±

L



10 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / starting.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ibrugtagning

Hvis du ønsker at foretage indstillingerne på senere 
tidspunkt: 
¤ Tryk på optionen Spring indstill. over nederst på 

displayet. 

Håndsættet skifter derefter til standbytilstand. 

Du kan til enhver tid foretage indstillingerne via 
håndsættets menu Indstillinger.

Hvis du ønsker at foretage indstillingerne: 
¤ Tryk efter hinanden på knapperne Klokkeslet og Dato. 

Indstilling af klokkeslet
Den aktuelle position vises i farver, tallet blinker.
¤ Indtast tallene på tastaturet. Markørens position flytter 

sig ved hver indtastning med et tegn mod højre. Du 
kan ændre markørens position ved at trykke på det 
tilsvarende tal.

¤ Tryk på symbolet Þ for at gemme indtastningen eller 
tryk på ‘ og vend tilbage til siden Dato + klokkeslet 
uden ændringer. 

Note: Hvis 12 timer-tilstanden er indstillet, vises am/pm 
ved siden af indtastningsfeltet. 

Indstilling af dato
Den aktuelle position vises i farver, tallet blinker.
¤ Indtast tallene på tastaturet. Markørens position flytter 

sig ved hver indtastning med et tegn mod højre. Du 
kan ændre markørens position ved at trykke på det 
tilsvarende tal.

¤ Tryk på symbolet Þ for at gemme indtastningen eller 
tryk på ‘ og vend tilbage til siden Dato + klokkeslet 
uden ændringer. 

Velkommen

Klokkeslet
00:00

Dato
01.01.2012

Vis sprog
Dansk

AM sprog
Ikke aktiv

Spring
indstill. over

Gem
indstillinger

Rediger

Klokkeslet

15:30

L ‰

Rediger

Dato

01. 01. 2012



da fi no sv 11

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / starting.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ibrugtagning

Indstilling af telefonsvarersprog [AM sprog]
¤ Tryk på feltet AM sprog.
¤ Indstil telefonsvarersproget [AM sprog] som beskrevet 

tidligere.

Indstilling af land
Under Land skal det land som telefonens bruges i og som 
det er registreret i være anført. Hvis indstillingen ikke er 
korrekt: 
¤ Tryk på feltet Land.
¤ Indstil landet som tidligere beskrevet.

OBS
Hvis du har valgt Øvrige lande i stedet for et land, vises på siden Velkommen desuden 
opslaget Landekode. 
¤ Tryk på Landekode og indtast International præfiks og International områdekode for 

den internationale landekode som beskrevet for områdenummeret nedenfor. 

Indtastning af områdenummer
¤ Tryk på feltet Forvalg.

Som Lokalt præfiks betegnes det landespecifikke præfiks, 
som foranstilles Områdenummer, hvis landekoden ikke 
også indtastes. 
¤ Indtast Lokalt præfiks for dit land (maks. 4 tegn; i 

eksemplet "0"). Feltet er muligvis allerede udfyldt for 
det valgte land. 

¤ Tryk kort på andet indtastningsfelt og indtast 
Områdenummer (maks. 8 tegn, i eksemplet "89").
Ukorrekte indtastninger kan rettes med $. 

¤ Tryk på è, når tallet er indtastet for at gemme 
indtastningen. 

Velkommen

Vis sprog
Dansk

AM sprog
Dansk

Land
Danmark

Forvalg
Ikke aktiv

Spring
indstill. over

Gem
indstillinger

Forvalg
Ikke aktiv

Spring
indstill. over

Gem
indstillinger

Forvalg

Lokalt præfiks

Områdenummer

L ‰

ç

0

89



12 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / starting.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ibrugtagning

Siden Velkommen vises igen. 
¤ Tryk på optionen Gem indstillinger for at gemme 

indstillingerne. 

Når du har foretaget alle fornødne indstillinger, skifter 
håndsættet til standbytilstand. 

Din telefon er nu klar til brug! 

Velkommen

Vis sprog
Dansk

AM sprog
Dansk

Land
Danmark

Forvalg
089

Spring
indstill. over

Gem
indstillinger

Ð Ã Þ ò ô ó V

Â

˜

Apr 

26
Tor



da fi no sv 13

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / starting.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ibrugtagning

Hvad vil du gøre nu?
Hvis ibrugtagningen er vellykket, kan du straks foretage opkald, tilpasse din Gigaset-telefon 
dine personlige behov eller først gøre dig fortroligt med dens betjening (¢ s. 21).

Individuel udformning af standbydisplayet 
Saml de oftest brugte funktioner efter eget ønske og behov på displayet. Med denne 
mulighed for personalisering har du direkte adgang til op til 6 funktioner på displayet, f.eks. 
vækkeur, kalender, adressebog, opkaldslister, som du ønsker at starte med kun et "touch" 
(¢ vedlagt plakat). 

Synkronisering med Google- eller Outlook-kontaktpersoner
Synkroniser håndsættes telefonbog via pc og vores software Gigaset QuickSync. 
Gratis download og yderligere oplysninger finder du på www.gigaset.com/gigasets820.

Indstilling af ringetoner 
Tildel interne, eksterne opkald, påmindelser, alarmer og bestemte personer, der ringer op, en 
individuel melodi. Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤ì Lydindstilling 

Beskyt dig mod uønskede opkald 
Anvend tidsstyring eller blokeringslister. Indstil telefonen således, at den ikke ringer ved 
uønskede opkald.

Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤1 Opkaldsbeskyttelse 

Opsætning af telefonsvarer 
Optag egne indtalte beskeder og indstil optagelsesparametrene.

Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤Ã Telefonsvarer

Tilmelding af eksisterende håndsæt til basesstation 
Brug håndsættene fortsat til at foretage opkald fra den nye basestation. Overfør hånd-
sættenes telefonbogsopslag til det nye håndsæt. Oplysninger herom finder du i betjenings-
vejledningerne til håndsættene.

Indstilling af Eco-tilstand 
Reducer telefonens sendeeffekt (stråling).
Åbn statussiden ¤ Aktiver/deaktiver Maks. rækkev.  / Ingen stråling med den tilhørende 
knap.

Download egne ringetoner og billeder til håndsættet
Opret forbindelse fra håndsættet til din pc via Bluetooth/tilslut håndsættet til din pc via USB 
og download ringetoner og billeder med vores software Gigaset QuickSync til håndsættet. 
Gratis download og flere informationer finder du på www.gigaset.com/gigasets820.

u En detaljeret beskrivelse af telefonens funktioner finder du i betjeningsvejledningen på 
den vedlagte cd eller på internettet på www.gigaset.com.

u Hvis du har spørgsmål i forbindelse med brugen af din telefon, kan du læse tippene til 
afhjælpning af fejl eller du kan kontakte vores kundeservice. 

www.gigaset.com
www.gigaset.com
www.gigaset.com/gigasets820
www.gigaset.com/gigasets820


14 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / symbols.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Display-symboler

Display-symboler

Funktionslinjens symboler
Følgende funktioner er tilgængelige på funktionslinjen, afhængigt af betjeningssituationen: 

Statuslinjens symboler
Følgende symboler vises på statuslinjen, alt efter telefonens indstillinger og driftstilstand:

Symbol Handling

‘ Tilbage til foregående display-
visning.

– Deaktivering af håndsættets 
mikrofon

– (orange-
farvet)

Genaktiver håndsættets mikrofon

— Åbning af opkaldslisten 

œ Åbn telefonbogen 

¬ Overfør telefonnummer til telefon-
bogen

þ Slet

è Gem/vælg

f Rediger opslag, Indtast ny aftale

­ Viderestilling af opkald til telefon-
svareren

OBS
Du kan finde menu-symboler i menu-
oversigten på s. 16.

Symbol Handling

Symbol Betydning

Modtagestyrke (Ingen stråling fra)

76 % – 100 %

51 % – 75 %

26 % – 50 %

1 % – 25 %

rød: ingen forbindelse til base-
stationen 

Ingen stråling er slået til:
hvid, hvis Maks. område til; 
grøn, hvis Maks. område fra

Telefonsvarer aktiveret (kun A510A) 

Bluetooth aktiveret eller

Bluetooth-headsæt/-dataenhed 
tilsluttet

Deaktiveret ringetone 

Aktiveret ringetone "bip"

USB-forbindelse aktiveret 

Ð
hvid, hvis Maks. 
område til; 
grøn, hvis Maks. 
område fra}i

Ñ
Ò
¹

¹

Ã
ò
ò ô

ó
€
Þ

Batteriets ladetilstand:

{ hvid: opladet mere end 66 %

{ hvid: opladet mellem 34 % og 66 %

y hvid: opladet mellem 11 % og 33 %

y rød: opladet under 11 %

y blinker rødt: Batteriet er næsten 
tomt (ca. 5 minutters taletid tilbage)

Batteriet oplades 
(aktuel ladetilstand):

xy 0 % – 10 % 

xy 11 % – 33 % 

x{ 34 % – 66 % 

x{ 67 % – 100 % 

Symbol Betydning



da fi no sv 15

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / symbols.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Display-symboler

Display-symboler ved signalering af 

Yderligere display-symboler

Oprettelse af 
forbindelse 
(udgående opkald)

Forbindelse 
oprettet

Oprettelse af forbindelse 
er ikke mulig/forbindelse 
afbrudt 

š < b

Internt/eksternt 
opkald

Vækning Påmindelse fødselsdagØ w Ú Ø Ù Ú Ø ð Ú

Telefonsvarer 
optager 

Påmindelse aftale 6 Ø á Ú

Oplysninger (Sikkerheds-)
forespørgsel 

Vent venligst ...+ -  Ž 
Handlingen udført 
(grøn)

Advarsel Handlingen mislykkedes 
(rød)‰ , À



16 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / menutree.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Indstillingsmuligheder

Indstillingsmuligheder 

Åbn menusiden Indstillinger: 
¤ I håndsættets standbytilstand, tryk kort på menutasten v. 
¤ I topteksten, tryk på Indstillinger.

OBS
Nogle af de funktioner, der beskrives i betjeningsvejledningen, er ikke tilgængelige i alle 
lande. 

Klokkeslet
Klokkesletformat 12 timer / 24 timer
Dato
Dato rækkefølge Dag Måned År / Måned Dag År

Ringetoner Lydstyrke
Crescendo
Interne opkald
Eksterne opkald

Påmindelsessignal Lydstyrke
Crescendo
Melodi

Servicetoner Bekræftelser
Tasteklik
Batteriadvarsel

Pausemusik

Pauseskærm Aktivering
Udvalg

Belysning I lader
Udendørs lader
Timeout

Vis sprog
Telefonsvarer sprog (S820A)
Land
Forvalg

Dette håndsæt
Tilmeld/Afmeld
Registreret håndsæt
Opret forbindelse til base Base 1

:
Base 4
Bedste base

Dato +
tid

á

Lydind-
stillinger

ï

Display +
tastatur

i

Sprog +
land

Æ

Håndsæt
+ base

Î



da fi no sv 17

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / menutree.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Indstillingsmuligheder

Eco-tilstand Maks. område 
Ingen stråling

Repeater-tilst.
Sikkerhedstjek System-PIN

Nulstiller Nulstil håndsæt
Nulstil base

Ryd op i liste Aftaler
Opkald
Beskeder
Telefonbog

Banke på
Annuller tilbagekald

Tidsstyring Aktiveringstilstand
VIP opkald

Anonyme opkald Beskyttet tilstand

Sortliste Blokerede numre
Beskyttet tilstand

Tast 2
:
Tast 9

Autosvar
Aflyt
Adgangskode Kode til forbindelse

Anvend til

Opkaldsmetode Impulsopkald
DTMF

Genkald 80 ms/ ... / 800 ms

Servicecentre Aktiv sende center
Servicecenter  1
:
Servicecenter  4

Status rapport

Aktivering
Søg efter enheder
Kendte enheder
Egen enhed

System

Ï

ã
Vælg

tjenester

Opkalds-
beskyt.

�

Hurtig-
Opkald

í

Telefoni

ª

SMS

Ë

Blue-
tooth

»



18 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / menutree.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Indstillingsmuligheder

(Gigaset 
S820A)

Aktivering 

Tilstand Indtalt besked
Vejl. meddelse
Tidsstyring

Indtalte beskeder Indtalt besked
Vejl. meddelse

Optagelser Optagelseslængde
Optagelseskvalitet
Antal ringesignal

Opkaldsfilter
Kør tidsstempel

Adgangsnummer
Aktiver/Deaktiver (Afhængigt af din netudbyder)

OBS 
I den foreliggende betjeningsvejledning beskrives telefonens funktioner kun i mindre 
omfang. En mere udførlig beskrivelse af alle funktioner i menuoversigten finder du i den 
udførlige betjeningsvejledning til Gigaset S820/S820A på den medfølgende cd og på 
internettet på www.gigaset.com.

Ì
Telefon-

svarer

Nettelefon
svarer

n

www.gigaset.com


da fi no sv 19

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / answering_m.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefonsvarer (Gigaset S820A)

Telefonsvarer (Gigaset S820A) 

Aktivering/deaktivering af 
telefonsvareren
Menutast v ¤Menuside Indstillinger 
¤Ì Telefonsvarer ¤ Aktivering til/fra

Opsætning af telefonsvarer

Fastlæg Tilstand
Menutast v ¤Menuside Indstillinger 
¤Ì Telefonsvarer ¤ Tilstand

- Indtalt besked: Den, der ringer op, kan indtale en 
besked;

- Vejl. meddelse: Den, der ringer op, hører kun en 
meddelelse; 

- Tidsstyring: Hvis aktiveret, så indtast via Meddelelse fra/Vejledende meddelse fra klok-
keslettet, hvor den pågældende tilstand skal aktiveres.

¤ Afslut undermenu med ‘.

Optagelse af personlig meddelelse/besked
¤ Indtalte beskeder ¤ Indtalt besked eller Vejl. med-
delse
¤ñ ¤ Indtal en besked efter klartonen (min. 3 sek., 
maks. 180 sek.). 
¤ö Afslut optagelsen og gem. 

For at afbryde indspilningen: Tryk kort på afbrydtasten 
a under indspilningen eller på ‘.

Efter indspilningen kan du gøre følgende: 
- Aflytte optagelsen: Tryk på ÿ.
- Gentag eventuelt optagelsen: Tryk på ñ under 

gengivelsen.
- For at slette beskeden: Tryk på þ og bekræft 

med Ja. 

OBS 
u Optagelsen afsluttes ved en talepause på mere end 3 sek.
u Hvis du afbryder en optagelse, anvendes standardmeddelelsen igen.
u Hvis telefonsvarerens hukommelse er fuld, skifter den til tilstanden Vejl. meddelse. Når 

gamle beskeder slettes, skifter den tilbage til tilstanden Indtalt besked. 

Telefonsvarer

Aktivering

Tilstand
Indtalt besked

Indtalte beskeder

Optagelser

L

til

Indtalt besked

Aktuel annoncering
Standard

L

ýû



20 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / answering_m.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefonsvarer (Gigaset S820A)

Yderligere indstillingsmuligheder
u Indstilling af optagelsesparametre:
¤ Åbn undermenuen Optagelser. 
¤ Foretage den ønskede indstilling via det pågældende parameterfelt (´ = valgt), gem og 

gå tilbage ved at trykke på ‘. 
(Oplysning vedr. Antal ringesignal ¤ Takstbesparende: 10 sek., hvis der er nye beskeder, 
ellers 18 sek.). 

u Aktivering/deaktivering af medhør på håndsættet: Aktiver/deaktiver knappen 
Opkaldsfilter.
Deaktivering af medhør for den aktuelle afspilning: Tryk på afbrydtasten a.

u Aktivering/deaktivering af afspilning af optagelsestidspunkt: Aktiver/deaktiver knappen 
Kør tidsstempel.

Aflytning af beskeder
¤ Tryk længe på tast 
, telefonsvareren starter straks med afspilningen af nye beskeder 

(forudsætning: En telefonsvarer på nettet er ikke blevet sat op).

Eller:
¤ Afspilning af beskeder via beskedsiden: Beskedtast d ¤ž  

Telefonsvarerlisten åbnes.
- For at aflytte alle nye beskeder: Tryk på Afspil alle nye.
- For at aflytte individuelle beskeder: Tryk på et listeopslag. 
- For at slette alle gamle beskeder: Slet alle (kun tilgængeligt, når der er ingen nye 

beskeder)

Under afspilningen har du adgang til følgende optioner: 
u Justering af afspilningens lydstyrke med sidetasterne, 
u Gentagelse af de sidste 5 sekunder af afspilningen: 5 sek. tilbage, 
u Sletning af besked: þ,
u Tryk på telefonnummeret for den, der har ringet op: afspilningen standser, der ringes op til 

abonnenten,
u Tryk på navnet på den, der har ringet op: afspilningen standser, du kan få vist opslaget i 

telefonbogen.

Sletning af alle beskeder
Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤Ê System ¤ Ryd op i liste ¤ Beskeder ¤ Slet 
alle beskeder på telefonsvareren ¤ Bekræft med Ja

Ændring af sproget for sprogvejledning og standardmeddelelse 
Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤° Sprog + land ¤ AM sprog 
¤ Vælg sprog (svensk/dansk/norsk/engelsk) (´ = valgt) 

En beskrivelse af telefonsvarerens yderligere funktioner finder du i betjeningsvejledningen på 
den vedlagte cd eller på internettet på www.gigaset.com. 

www.gigaset.com
www.gigaset.com


da fi no sv 21

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Betjening af telefonen

Betjening af telefonen

Tænd/sluk håndsættet
¤ I standbytilstand, tryk længe på afbrydtasten a for at slukke håndsættet. Der lyder en 

melodi. 
¤ For at tænde det igen skal du trykke længe på afbrydtasten a.

Tilbage til standbytilstand
¤ Tryk kort på afbrydtasten a.

Eller:
¤ Hvis du ikke trykker på indtast og ikke berører displayet: Efter ca. 3 minutter skifter displayet 

automatisk til standbytilstand.

Tastatur- og displaylås

Aktivering/deaktivering af tastatur- og displaylås
¤ Tryk længe på tasten # for at aktivere hhv. deaktivere låsen. 

Når der signaleres et opkald på håndsættet, deaktiveres tastatur-/displaylåsen automatisk. Du 
kan besvare opkaldet. Når samtalen afsluttes, aktiveres låsen igen.

Aktivering/deaktivering af automatisk tastatur- og displaylås

Displayet er automatisk låst mod utilsigtet berøring under en samtale eller ved aflytning af 
telefonsvareren. Du kan deaktivere låsen i 5 sekunder for at betjene telefonen via displayet i et 
kort tidsrum. Derefter er låsen igen aktiveret.

For at låse op skal du skubbe fingeren over displayet fra venstre mod højre i den nederste linje.

Betjening af touchscreenen
Håndsættet betjenes fortrinsvist via displayet. 

Symboler, listeopslag, knapper og valgflader, der vises på displayet, er berøringsfølsomme 
flader. Med et tryk på fladerne kan du indstille og starte funktionerne og navigere mellem 
forskellige displayvisninger (sider). 

Bemærk
Når tastaturlåsen er aktiveret, kan du heller ikke ringe op til nødopkaldsnumre.

] ^Skub for at låse op ^Låst op



22 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Betjening af telefonen

Valg af funktion/listeopslag 
Tryk på et listeopslag eller det tilhørende symbol med fingeren for at vælge et punkt på listen 
(telefonbog, undermenuer, opkaldslister) eller for at aktivere/deaktivere en funktion. 

Bladre i lister og menuer (bladre vertikalt)
Hvis der er flere elementer end der vises, vises der en rullebjælke i højre side på displayet. Det 
viser størrelsen og positionen for den synlige del. 

Flyt fingeren vertikalt med et let tryk over displayet for at bladre i visningen.

Ændring af indstillinger (betjeningselementer)
Hvis du trykker på et symbol på en af menusiderne, åbnes den tilhørende applikation/funktion. 
På displayet vises de indstillelige parametre og deres aktuelle indstilling (markeret med orange), 
valgmuligheder hhv. knap til aktivering/deaktivering af applikationen/funktionen. 

Eksempel:

Knapper: Slå funktionen til/fra (aktivere/deaktivere) hhv. vælg funktionen
Med et kort tryk på en knap kan du aktivere/deaktivere 
funktioner eller vælge dem til/vælge dem fra. 

Hvis knappen er orangefarvet (teksten til) eller lysegrå 
symbol ‰), så er funktionen aktiveret eller valgt.

Valgfelter
Hvis der er to eller tre alternative indstillinger til rådighed, 
vises disse i valgfelter. Den aktuelle indstilling er markeret 
med orange.
¤ Tryk kort på det ønskede valgfelt for at ændre 

indstillingen.

Åbning af en undermenu til indstilling 
af en parameter
¤ Tryk kort på parameterfeltet for at åbne undermenuen. 

Ringetoner (h.sæt)

Lydstyrke

Crescendo

Interne opkald

16 Mellow

Eksterne opkald

06 Gigaset

L

fra

Tilbage til den foregående 
displayvisning, indstillingerne 
gemmes

Knap: 
slå funktionen til/fra

Åbning af undermenuer for at 
foretage indstillinger

Funktion

Foretage en indstilling
(tryk på Ó/Ô)

Aktuel indstilling for 
Eksterne opkald

Aktuel indstilling for 
Interne opkald

aktiveret/
valgt

eller

deaktiveret/
valgt fra

til ‰

fra

Viderestil
opkald

SMS
meddelelse

Valgfelt Tilgængelighed
(eksempel)



da fi no sv 23

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Betjening af telefonen

Optioner og funktionslinje
Mange displayvisninger har en funktionslinje nederst på 
skærmen. På linjen vises de handlinger, du kan foretage i 
den aktuelle kontekst. 

¤ Tryk på en option, så den tilsvarende handling udføres, 
eller tryk på Valg for at åbne en liste med yderligere 
optioner.

Tilbage til foregående displayvisning 
På mange sider finder du symbolet ‘.
¤ Tryk på symbolet for at vende tilbage til den foregående displayvisning. 

Indtastning af tal og tekst
Tegn indtastes på tastaturet. 

Hvis der vises flere tal- og/eller tekstfelter (f.eks. Fornavn og 
Efternavn for telefonbogsopslaget), er det første felt auto-
matisk aktiveret. Nedenstående felter aktiveres ved at trykke 
på dem. Hvis et felt er aktiveret, vises den blinkende markør i 
feltet. 

Rettelse af fejlindtastninger
Tryk kort på $ for at slette tegnet foran markøren. 
Hvis du trykker længe på $, slettes ordene foran markøren. 

Indtastning af tekst
u Hver tast fra 0 til O er tildelt flere bogstaver og tal. 

Tegnene vises i en valglinje nederst på displayet, når der trykkes på en tast. Det valgte tegn 
er fremhævet. Tryk kort på tasten gentagne gange efter hinanden for at springe til det 
ønskede bogstav/tegn.

u Bogstaverne/tegnene indsættes ved markøren. Du kan flytte markøren ved at trykke på den 
ønskede position i indtastningsfeltet.

u Abc§ : Skift mellem små og store bogstaver for næste bogstav. 
u Ved redigering af et telefonbogsopslag skrives det første bogstav og hvert bogstav efter et 

mellemrum automatisk med stort. 
u §123§ : Indtastning af et tal. Tryk på §Abc§ for at vende tilbage til bogstav-tastaturet (store og små 

bogstaver). 
u §.?@§ : Tabellen med specialtegn åbnes, indsæt et specialtegn ved at trykke på det. Special-

bogstaver (markerede/diakritiske tegn som f.eks. omlyd) indtastes ved gentagne gange at 
trykke på den pågældende bogstavtast. 

h
Konfe-
rence Valg

Funktionslinje (eksempel)

Rediger

Fornavn

Efternavn

L ‰

ç

James

Abc 123 .?@



24 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Foretage opkald

Foretage opkald

Foretage eksterne opkald
¤ Indtast telefonnummeret og tryk kort på c. 
Eller:
¤ Tryk længe på c og indtast telefonnummeret. 

Du kan afbryde opkaldet med a.

Foretage opkald ved hjælp af genopkaldslisten
¤ Tryk kort på c for at åbne genopkaldslisten.

Du har følgende muligheder:
¤ Tryk på c. Der ringes op til det telefonnummer, der sidst blev ringet til (markeret med en 

grøn prik). 
Eller:
¤ Tryk på et opslag, detaljeret visning åbnes. 
¤ Tryk på c. Der bliver ringet op til telefonnummeret for opslaget, som er markeret med 

den grønne prik.
Eller: 
¤ Tryk på det ønskede telefonnummer. 

Foretage opkald fra opkaldslisten
Menutast v ¤— Opkaldslister

Du har følgende muligheder:
¤ Tryk på c. Der bliver ringet op til telefonnummeret for 

opslaget, som er markeret med den grønne prik. 
Eller:
¤ Tryk på et opslag, detaljeret visning åbnes. 
¤ Tryk på c. Der ringes op til telefonnummeret, som 

er markeret med den grønne prik.
Eller: 
¤ Tryk på feltet med den grønne prik.
- Der er intet telefonbogsopslag: Der ringes op til 

telefonnummeret.
- Der findes et telefonbogsopslag: Detaljeret 

visning åbnes.
¤ Tryk på c. Der ringes op til telefonnummeret 
(markeret med en grøn prik).

OBS
De tyve telefonnumre, der sidst blev ringet til fra håndsættet, står på genopkaldslisten. Du 
kan administrere dem på lignende måde som telefonens beskedlister.
¤ Åbn den detaljerede visning: Tryk på opslaget. Alle tilgængelige oplysninger vises. I den 

detaljerede visning kan du slette opslaget eller overføre telefonnummeret til telefon-
bogen.

Alle opkald

ý James Foster
™ 18:30, Privat

01712233445566
™ 11.06., 18:30

0168123477945
š 10.06., 17:13

L Vis
alle

Vis
efter type

Opkaldsliste (eksempel)



da fi no sv 25

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Foretage opkald

Eller:
¤ Tryk på det ønskede telefonnummer.

Opkald ved hjælp af telefonbogen
Menutast v ¤œ Telefonbog
¤ Bladre gennem telefonbogen, indtil det ønskede opslag vises.

Du har følgende muligheder:
¤ Tryk på c for at ringe op til et telefonnummer for det opslag, som er markeret med grønt. 

- Der er kun gemt et telefonnummer : Nummeret ringes straks op. 
- Der er gemt flere telefonnumre: Detaljeret visning åbnes.
¤ Tryk på c. Der bliver ringet op til telefonnummeret, som er markeret med den grønne 
prik.
Eller:
¤ Tryk på det ønskede telefonnummer.

Eller:
¤ Tryk på navnet for et opslag, detaljeret visning åbnes. 
¤ Tryk på c. Der bliver ringet op til telefonnummeret for opslaget, som er mærket med den 

grønne prik.
Eller: 
¤ Tryk på det ønskede telefonnummer. 

Konfigurering/valg af kortvalg
Forudsætning: Der er mindst et opslag i telefonbogen. 

Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤¥  Hurtigopkald ¤ Tryk på den ønskede 
kortvalgstast.

Der er endnu ikke gemt et nummer:
¤ Telefonbogen åbnes ¤ Vælg telefonnummer.

Der er allerede gemt et nummer:
¤ Slet nummeret: þ.
¤Ændr nummeret: Rediger ¤ Telefonbogen åbnes ¤ Vælg telefonnummer.

Ring op til nummeret: Tryk længe på den tilsvarende tast i standbytilstand. 

Direkte opkald
Du kan indstille din telefon således, at der ringes op til et telefonnummer, der er gemt på 
forhånd, når du trykker på en vilkårlig tast. På denne måde kan f.eks. børn, der endnu ikke kan 
indtaste et nummer, ringe op til et bestemt nummer.

Menutast v ¤T Hurtig opkald

OBS
Hvis der er nye beskeder kan du også åbne opkaldslisten via besked-pop-op-vinduet eller 
beskedsiden.

OBS
Hvis du ændrer/sletter et telefonnummer i telefonbogen, slettes/ændres telefonnummeret 
også automatisk i kortvalgslisten



26 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Foretage opkald

¤ Tryk på f. Indtast telefonnummeret, som der skal ringes til eller rediger et gemt telefon-
nummer. ¤ Tryk på è. 

¤ Aktiver det direkte opkald med til.
Hvis der endnu ikke er gemt et telefonnummer, åbnes menuen til indtastning af telefon-
numre. På standbydisplayet vises det aktiverede direkte opkald.

Når du trykker på en vilkårlig tast, ringes der op til det gemte nummer. Tryk på afbrydtasten a 
for at afbryde opkaldet.

For at afslutte tilstanden Direkte opkald: Tryk længe på tasten #.

Interne opkald
Interne samtaler med andre håndsæt, der er tilmeldt samme basestation, er gratis.

Menutast v ¤‡ Internt opkald ¤ Vælg i givet fald et håndsæt fra listen eller tryk på Alle 
håndsæt (opkald til alle)

Hvis du trykker på c, når du har åbnet listen, startes et opkald til alle håndsæt. 

Besvarelse af opkald
Du har følgende muligheder:
¤ Tryk på c.
¤ Hvis Autosvar er aktiveret, så tag håndsættet ud af laderen.
¤ Gigaset S820A: Tryk på ­  for at viderestille opkaldet til telefonsvareren (¢ s. 20). 

Håndfri funktion
Inden du lader andre høre med, bør du informere den, du taler med, om at andre personer lytter 
med på samtalen. 

Aktivering af håndfri funktion, når du foretager et opkald 
¤ Indtast telefonnummeret og tryk 2 gange på c. 

Skift mellem "brug af håndsæt" og håndfri funktion
Under en samtale, ved oprettelse af en forbindelse og ved aflytning af telefonsvareren (kun 
Gigaset S820A):
¤ Tryk på c. 

For at sætte håndsættet i laderen under en samtale:
¤ Tryk på tasten c og hold den nede, når du sætter håndsættet i laderen.

Ændring af lydstyrken for telefonrøret, håndfri funktion og 
headset
Du kan indstille lydstyrken for den aktuelt anvendte tilstand (håndfri funktion, telefonrør, 
headset) med sidetasterne Ô / Ó under en samtale. På displayet vises den aktuelle indstilling 
e. Indstillingen gemmes automatisk efter ca. 2 sekunder og displayet skifter igen til den 
foregående visning. 



da fi no sv 27

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefonbog (adressebog)

Aktivering/deaktivering af mikrofonen (slå mikrofonen fra)
Hvis du deaktiverer mikrofonen under en samtale, kan din samtalepartner ikke længere høre 
dig.
¤ Tryk på– for at aktivere/deaktivere mikrofonen.

Anvendelse af udbyderspecifikke funktioner (nettjenester) 
Du skal bestille nettjenester hos din netudbyder (evt. ekstra omkostninger). Der skelnes mellem 
to typer af nettjenester:
u Nettjenester, som aktiveres for alle efterfølgende opkald uden for en samtale (f. eks. "Ano-

nymt (uden nummervisning) opkald"). Disse nettjenester kan du nemt aktivere/deaktivere 
via undermenuen ä Nettjenester på menusiden Indstillinger. 

u Nettjenester, som aktiveres under en ekstern samtale, f.eks. "Forespørgsel", "Skift mellem to 
abonnenter", "Oprettelse af konferencer". Disse nettjenester gøres tilgængelige for dig på 
funktionslinjen under en ekstern samtale (f.eks. Fore-spørgsel, Konference).

Yderligere oplysninger finder du i betjeningsvejledningen på den vedlagte cd eller på 
internettet på www.gigaset.com. 

Telefonbog (adressebog)

Administration af telefonbogsopslag

Åbn telefonbogen 
Menutast v ¤œ Telefonbog eller under en samtale, afhængigt af situationen
œ  eller Valg ¤ Telefonbog

Oprettelse af et nyt opslag
¤ Åbn telefonbogen. 

Der er endnu ingen opslag
¤ Nyt opslag, i modsat fald 
¤ Valg ¤ Nyt opslag 

¤ Indtast den tilsvarende oplysning for opslaget via de 
enkelte felter (navn, telefonnummer, e-mail, fødselsdag, 
ringetone, billede). 

Bladre i givet fald nedad for at få vist flere oplysninger.

For at oprette et opslag, skal du indtaste mindst et telefon-
nummer.

Indtastning i feltet E-mail: Ved at trykke på tasten 0 
gentagne gange, kan du indtaste tegn, der ofte er behov 
for : @ . - 0 _

Det øverste telefonnummer for hvert opslag markeres 
automatisk med grønt ( ý ). Der ringes op til dette telefon-
nummer, når du åbner telefonbogsopslaget og trykker på opkaldstasten. 
¤ Tryk på Gem. 

Nyt opslag

Tilføj

Tilføj nummer

Tilføj e-mail

Tilføj fødselsdag

L Gem

www.gigaset.com


28 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefonbog (adressebog)

Vis opslag (detaljeret visning)
¤ Åbn telefonbogen ¤ Tryk på det ønskede opslag. 

Redigering af et opslag 
¤ I detaljeret visning, tryk på N. 
u Slette for-, efternavn, telefonnummer eller e-mail: Tryk på opslaget ¤ Tryk i givet fald på det 

tilhørende felt ¤ Slet data med ç ¤ Indtast i givet fald data igen ¤ Bekræft med è. Du kan 
forlade menuen ved at trykke på ‘ uden at gemme.

u Slette tildeling af et billede af den, der ringer op eller en ringetone: Tryk på det pågældende 
opslag ¤Intet billede / Ingen ringetone 

u Sletning af en fødselsdag: Tryk på feltet Fødselsdato ¤þ 

Sletning af et opslag
¤ I detaljeret visning: Valg ¤ Slet ¤ Bekræft med Ja. 

Slet alle telefonbogsopslag:
Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤Ê System ¤ Ryd op i liste 
¤ Telefonbog ¤ Slet alle kontakter ¤ Bekræft med Ja

Overførsel af opslag/telefonbog til et andet håndsæt
Forudsætning:
u Modtager- og afsenderhåndsættet er tilmeldt den samme basestation. 
u Det andet håndsæt og basestationen skal være i stand til at sende og modtage 

telefonbogsopslag.

Overførsel af separate opslag
Menutast v ¤œ Telefonbog ¤ Tryk på det ønskede opslag ¤ Valg ¤ Kopier 
¤ Internt håndsæt ¤ Vælg modtager-håndsæt

Overførsel af hele telefonbogen
Menutast v ¤œ Telefonbog ¤ Valg ¤ Kopier liste ¤ Internt håndsæt 
¤ Vælg modtager-håndsæt

Overførsel af det viste telefonnummer til telefonbogen
¤ Tryk på det ønskede telefonnummer. ¤ Tryk på ¬ eller Valg ¤ Gem nummer.
¤ Nyt opslag: Telefonnummeret overføres som opslagets første telefonnummer med 
telefonnummertype Privat.
Eller:
¤ Vælg opslag og

- tilføj telefonnummer: ¤ Tryk på Tilføj.
Eller:
- overskriv telefonnummer: ¤ Vælg det tilsvarende telefonnummer ¤ Tryk på Ja.

Yderligere oplysninger finder du i betjeningsvejledningen på den vedlagte cd eller på 
internettet på www.gigaset.com. 

www.gigaset.com


da fi no sv 29

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

SMS (tekstmeddelelser)

SMS (tekstmeddelelser) 

Følgende forudsætninger skal være opfyldt, før du kan benytte sms-funktionen.
u Vis nummer er aktiveret.
u Din netudbyder understøtter sms i fastnettet.
u Telefonnummeret på mindst et sms-center skal være tilføjet (¢ s. 30).
u For at kunne modtage skal du være registreret hos din netudbyder. 

Det sker generelt automatisk, når du sender den første sms.

Skriv/send en SMS
Dit system kan sende en sammenkædet sms-besked (består af maks. fire separate sms'er) som 
én besked. Sammenkædning sker automatisk. 
¤ For at skrive en sms: Menutast v ¤· Opret besked ¤ Tryk på feltet Til ¤ Indtast mod-

tagerens telefonnummer inkl. områdenummer ¤ Bekræft medè ¤ Tryk på feltet Besked 
¤ Indtast sms-beskeden ¤ Bekræft med è 

¤ Sende en sms: Tryk på Send. 

Læsning og administration af sms-beskeder
¤ Åbn detaljeret visning: Tryk på sms-opslaget.

Du har følgende muligheder:
¤ Tryk på c: Ring til den, der har sendt sms-beskeden.
¤ þ : Slet sms-besked. 
¤ Valg 
¤ Svar: Skriv og send en sms-besked til afsenderen. 
¤ Rediger: Rediger sms-teksten og send den til en vilkårlig modtager. 
¤ Gem nummer: Gem nummeret i telefonbogen. 

Tryk på afsenderen eller det markerede telefonnummer i beskedteksten:
Ring til nummeret eller gem det i telefonbogen. Nummeret må ikke være opdelt med 
mellemrum. Hvis det indeholder et specialtegn (+ -/ osv.) opfattes det som to numre.

Slet hele indholdet af sms-indbakken eller kladdelisten:
Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤Ê System ¤ Ryd op i liste 
¤ Beskeder
¤ Slet alle modtagne SMS’er
Eller:

OBS
u Hvis sms-beskeden ikke længere kan vises helt, vises et rullepanel i tekstfeltets højre side, 

som du kan bruge til at bladre i teksten. 
u Placering af markøren i teksten: Hvis du trykker på venstre halvdel af et ord, placeres 

markøren og dermed den nye tekst foran ordet. Hvis du trykker på højre halvdel af et ord, 
placeres markøren og dermed den nye tekst efter ordet. 

u Ved et eksternt opkald eller en afbrydelse  skrivning af sms'en, der varer i mere end 
3 minutter, gemmes teksten automatisk på kladdelisten. Hvis hukommelsen er fuld, 
kasseres sms-beskeden. 

u Ved afsendesle af sms'er kan der opstå yderligere omkostninger. Spørg din udbyder.



30 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Tilgængelighed

¤ Slet alle kladder 
¤ Bekræft med Ja

Oplysninger om indstilling af sms-centre finder du i betjeningsvejledningen på den vedlagte cd 
eller på internettet på www.gigaset.com. 

Sms-center
Telefonnummeret på mindst et sms-center skal være gemt på enheden for at du kan bruge sms-
funktionen. 
¤ Kontroller Aktiv sende center: ¤Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤μ SMS 
¤ Servicecentre

Telefonnummeret på et sms-center kan du få oplyst hos din serviceudbyder.

Sms-beskeder modtages af hvert angivet sms-center, såfremt du er registreret hos sms-centrets 
serviceudbyder. Dine sms-beskeder sendes via det sms-center, som er registreret som dit 
sendecenter. 

Angivelse/ændring af SMS-center, indstilling af sendecenter
Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤μ SMS ¤ Servicecentre ¤ Indtast 
opkaldsnummeret til mindst et sms-center ¤ Bekræft med è.
¤ Gentag fremgangsmåden for de øvrige sms-centre. 
¤ Fastlæggelse af Aktiv sende center: Tryk på telefonnummeret for det sms-center (1 ... 4), 

som skal være sendecenter. 

Yderligere oplysninger finder du i betjeningsvejledningen på den vedlagte cd eller på 
internettet på www.gigaset.com. 

Tilgængelighed

Du kan viderestille opkald til et andet nummer. Alternativt kan du også bede om at blive 
informeret om mistede opkald og/eller nye beskeder på telefonsvareren (kun Gigaset S820A) 
via en sms.

Viderestilling af opkald (VO)
Hvis viderestilling af opkald endnu ikke er sat op eller, hvis du vil ændre den aktuelle indstilling:

Menutast v ¤3 Tilgænge-lighed ¤f
¤ Tryk på feltet Viderestil opkald ¤ Indtast telefonnummeret, som opkaldene skal viderestilles 

til ¤ Tryk på è. 
¤ Aktiver venstre valgfelt Viderestil opkald ¤ Gem.

OBS
Hvis du har aftalt en flatrate for fastnettet med din netudbyder, er gebyrpligtige 
telefonnumre ofte spærret med forvalgsnummeret 0900. Hvis der i dette tilfælde tilføjes et 
0900-nummer for sms-centret, kan du ikke sende nogen sms fra din telefon.

Vær opmærksom på følgende:
Viderestilling af opkald kan medføre yderligere omkostninger. Spørg din udbyder. 

www.gigaset.com
www.gigaset.com


da fi no sv 31

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Kalender

Aktivering/deaktivering af viderestilling af opkald
Menutast v ¤3 Tilgænge-lighed ¤ til/fra

Når der er blevet trykket på til/fra ringes der til din udbyder og den tilsvarende kode sendes. Hvis 
indstillingen for viderestilling er blevet ændret, hører du en bekræftelsestone over telefonlinjen. 
¤ Tryk på a. ¤ På displayet vises Indstilling gennemført? ¤ Tryk på Ja eller på Nej.

Den aktiverede indstilling vises på standbydisplayet og kan også deaktiveres der.

Sms-meddelelse
Du kan få besked om mistede opkald og/eller nye beskeder på telefonsvareren (kun Gigaset 
S820A) via sms. Alternativt kan du også viderestille opkaldene til et andet telefonnummer.

Hvis sms-meddelelsen endnu ikke er sat op eller du vil ændre den aktuelle indstilling:

Menutast v ¤3 Tilgænge-lighed ¤f
¤ Tryk på feltet SMS meddelelse ¤Marker den ønskede beskedtype ¤ Indtast telefonnumme-

ret som sms'en skal sendes til ¤ Tryk påè ¤ For at ved tilbage tryk på‘ .
¤ Aktiver højre valgfelt SMS ¤Gem.

Aktivering/deaktivering af sms-meddelelse
Menutast v ¤3 Tilgængelighed ¤ til/fra

Den aktiverede indstilling vises på standbydisplayet og kan også deaktiveres der.

Kalender

Du kan lade dig minde om op til 30 aftaler. Fødselsdage overføres fra telefonbogen til 
kalenderen.

I kalender er den aktuelle fremhævet med en hvid baggrund, dage med aftaler er mærket med 
en kulørt bjælke. Når du vælger en dag, fremhæves baggrunden kort med en farve.

Gemme en aftale i kalenderen
Forudsætning: Dato og klokkeslet er indstillet (¢ s. 10).

Menutast v ¤} Kalender

¤ Indstil måned med  /  ¤ Tryk på den ønskede dag ¤ Nyt opslag 
Til hver aftale registreres Tekst, Klokkeslet, Påmindelse (du kan lade dig minde om aftalen i 
op til en uge i forvejen) og Ringetone. 

¤ Tryk på Gem. 

Vær opmærksom på følgende:
u Undgå at indtaste dit eget fastnetnummer for meddelelse om mistede opkald. Dette kan 

føre til en gebyrpligtig uendelig løkke.
u Afsendelse af sms-meddelelsen kan medføre yderligere omkostninger. Spørg din udby-

der. 

f g



32 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Vækkeur

Indstilling af påmindelsestonens toner og lydstyrke
Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤ì Lydind-stillinger ¤ Påmindelsessignal
¤ Indstil lydstyrken med Ô / Ó eller indstil den tiltagende lydstyrke med knappen efter 

Crescendo. 
¤ Melodi ¤ Vælg ringetone ¤ Tilbage med et tryk på ‘.

Sletning/visning af gemte aftaler
Menutast v ¤} Kalender ¤ Tryk på den ønskede dag, aftalelisten vises ¤ Tryk på den 
ønskede aftale ¤ Slet aftalen þ eller vælg, rediger og gem opslag

Slet alle overskredne aftaler:
Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤Ê System ¤ Ryd op i liste 
¤ Aftaler ¤ Slet alle tidligere aftaler ¤ Bekræft med Ja

Vækkeur

Forudsætning: Dato og klokkeslet er indstillet (¢ s. 10).

Menutast v ¤Ü Vækkeur ¤ til/fra
¤ Tryk på N  for ændre indstillingerne for vækkeuret:

- Klokkeslet¤ Indstilling af time og minut for vækningstidspunktet (tidsindstilling 
¢ s. 10).

- Aktive dage ¤ Vælg dage, hvor vækkeuret skal ringe 
- Melodi¤ Vælg ringetone til vækning.

¤ Tryk på Gem og bekræft sikkerhedsforespørgslen. 

En vækning signaleres på displayet og med den valgte ringetonemelodi i maks. 60 sek. Under et 
opkald signaleres en vækning kun med en kort tone. 

Deaktiver vækning/gentag efter pause (snooze)
¤ Deaktivering indtil næste vækning: Tryk på Fra. 
¤ Snooze: 

Tryk på Udsæt eller på en vilkårlig tast. Vækningen deaktiveres og gentages efter 5 minutter. 
Eller:
Tryk på intet. Vækningen deaktiveres efter 60 sekunder og gentages efter 5 minutter. Efter 
den anden gentagelse deaktiveres vækningen helt i 24 timer.

Babyalarm

Hvis babyalarm er aktiveret, ringes der op til det gemte (interne eller eksterne) opkaldsnummer, 
så snart det indstillede støjniveau overskrides i håndsættets omgivelser.

Babyalarmen til et eksternt telefonnummer afbrydes efter ca. 90 sek. Under aktiveret babyalarm 
er opkaldstasten og menutasten spærrede. Håndsættets højttaler kan aktiveres/deaktiveres 
med funktionen 2-vejs tale. Hvis tovejskommunikation er slået til, kan du svare på babyalarmen.

I babyalarm-tilstand signaleres indgående opkald kun på displayet (uden ringetone). 
Displaybelysningen reduceres med 50 %. Servicetoner er deaktiverede.



da fi no sv 33

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

ECO DECT  – Reducering af sendeeffekt (stråling)

Ændring af indstillinger 
Menutast v ¤Ç Baby-alarm ¤f ¤ Alarm til (Internt eller Eksternt), 2-vejs tale til/fra, 
Følsomhed (Høj eller Lav) indstilles ¤ Gem
u Internt: Vælg et internt håndsæt fra listen.
u Eksternt: Indtast opkaldsnummeret, som der skal viderestilles til ¤ Bekræft med è.

Aktivering/deaktivering af babyalarm
¤ Aktivering: Menutast v ¤Ç Baby-alarm ¤ til 
¤ Deaktivering: Deaktiver knappen på standbydisplayet.

Afbrydelse/deaktivering af babyalarmen
Afbryd under en babyalarm: Tryk på a. 

Ekstern deaktivering af babyalarm
¤ Besvar babyalarm-opkald og tryk på tasterne 9 ;. 

ECO DECT  – Reducering af 
sendeeffekt (stråling)

I fabrikstilstand er telefonen indstillet til maksimal rækkevidde. Derved sikres en optimal admi-
nistration af sendeeffekten. Gør følgende for at reducere sendeeffekten yderligere:

Reducering af rækkevidden – Reducering af sendeeffekten med op til 80 %
Maks. område Åbn statussiden ¤Maks. område fra 

Sluk DECT-radiomodulet helt i standbytilstand (Eco-Modus+)
¤ Åbn statussiden ¤ Ingen stråling til 

Yderligere oplysninger finder du i betjeningsvejledningen på den vedlagte cd eller på 
internettet på www.gigaset.com. 

Vigtigt
u Før du slår tilstanden til, skal du kontrollere, om den fungerer. Kontroller f.eks. 

følsomheden. Kontroller oprettelsen af forbindelsen ved viderestilling af babyalarmen 
til et eksternt telefonnummer. Vær opmærksom på, at babyalarmen først aktiveres 
20 sekunder efter at den er slået til. 

u En aktiveret babyalarm reducerer håndsættets driftstid. Sæt eventuelt håndsættet 
i laderen. 

u Den optimale afstand mellem håndsættet og barnet er mellem 1 og 2 meter. Mikrofonen 
skal være rettet mod barnet. 

u Ved telefonnummeret, der viderestilles til, må der ikke være en telefonsvarer, der er slået til.

www.gigaset.com


34 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Bluetooth-enheder

Bluetooth-enheder

Du kan tilmelde op til 5 dataenheder (pc, PDA, mobiltelefoner) og et Bluetooth-headsæt til 
håndsættet. Afstanden til Bluetooth-enheden bør maks. være 10 m.

Aktivering/deaktivering af Bluetooth-tilstand
Du kan aktivere/deaktivere Bluetooth-tilstanden via status-
siden (¢ vedlagt plakat) eller via

Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤³ Bluetooth 
¤ Aktivering til/fra 

Søgning efter Blueetooth-enheder og 
have tillid til Bluetooth-enheder

Start søgning
¤ Start søgningen via Søg efter enheder i Bluetooth-

undermenuen. 

Hav tillid til enheden - tilføj til listen over kendte 
enheder
¤ Vælg enheden på listen Enheder fundet ¤ Godkend 

enhed ¤ Indtast i givet fald pinkoden for den enhed, der skal tilmeldes og bekræft med è.
u Pinkode for en dataenhed: Indtast en vilkårlig pinkode på håndsættet og derefter på 

dataenheden.
Pinkode for et headset: I reglen er 0000 forudindstillet. Derfor behøver du kun at indtaste 
pinkoden undtagelsesvist. 

Redigering af listen over kendte enheder (enheder, der er tillid til)
På listen er et headsæt markeret med ô og en dataenhed med = ved siden af navnet på 
enheden. 
¤ Åbn listen Kendte enheder ¤ Vælg enhed ¤ Vis oplysninger om enhed ¤ Slet enhed med ü 
¤ bekræft med Ja 
Eller:
¤ Tryk på feltet Navn ¤Ændr navn og bekræft med è bestätigen.

Afvis/godkend ikke tilmeldt Bluetooth-enhed
Hvis en ukendt Bluetooth-enhed forsøger at oprette en forbindelse, bliver du anmodet om at 
indtaste pinkoden for enheden (bonding). 
u Afvis: ¤ Tryk på ‘ eller tryk på a.
u Godkend: ¤ Indtast pinkoden for enheden ¤ Bekræft med è. 
¤ Ja: Optag på listen Kendte enheder eller 
¤ Nej: Anvend enheden kun midlertidigt.

Ændring af håndsættets Bluetooth-navn
Menutast v ¤Menuside Indstillinger ¤³ Bluetooth ¤ Egen enhed ¤ Tryk på navnet 
¤ Slet navnet med ç ¤ Indtast nyt navn ¤ Bekræft medè 

Yderligere oplysninger finder du i betjeningsvejledningen på den vedlagte cd eller på 
internettet på www.gigaset.com. 

Bluetooth

Aktivering

Søg efter enheder

Kendte enheder

Egen enhed

James’ Borneo

L

til

www.gigaset.com


da fi no sv 35

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Kundeservice og hjælp

Kundeservice og hjælp

Trin for trin mod en løsning med Gigaset kundeservice
www.gigaset.com/service

Registrer din Gigaset-telefon umiddelbart efter køb: 
www.gigaset.com/register 
Med dine personlige kundekonto får du hurtig kontakt til vores kunderådgivere, 
adgang til Online Forum m.m.

Besøg vores kundeservice-sider: 
www.gigaset.com/service
Her finder du bl.a.:
uSpørgsmål og svar 
uGratis downloads af software og betjeningsvejledninger 
uKompatibilitetskontroller

Kontakt vores servicemedarbejdere:
Kunne du ikke finde løsningen under "Spørgsmål og svar"?
Vi hjælper dig gerne...

... pr. e-mail: www.gigaset.com/contact 

... pr. telefon: 
I tilfælde af reparation eller garantireklamation kontakt: 

Kundeservice Danmark +45 43682003
Prisen for opkald til dansk support er det samme som opkald til fastnetnumre. 

Husk at have dit købsbevis ved hånden. 

Bemærk, at Gigaset produktet muligvis ikke er fuldt kompatibelt med det nationale telefonnet, 
hvis det ikke sælges af autoriserede forhandlere i det nationale område. Det er tydeligt angivet 
på emballagen ved siden af CE-mærket til hvilke(t) land /lande udstyret er blevet udviklet. 
Hvis udstyret bruges i strid med dette eller med vejledningen i manualen eller på selve produk-
tet, kan det have indflydelse på garantivilkårene eller garantikrav (reparation eller ombytning af 
produktet).

Medsend altid en kopi af købsbeviset i tilfælde af indsendelse til reparation.

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/register
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact


36 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / telefony.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Kundeservice og hjælp

Godkendelser
Denne enhed er beregnet til brug i det analoge telefonnet i Danmark.

Der er taget hensyn til særlige forhold i det enkelte land.

Gigaset Communications GmbH erklærer hermed, at denne enhed opfylder de grundlæggende 
krav og andre relevante bestemmelser i direktiv 1999/5/EF.

En kopi af overensstemmelseserklæringen er tilgængelig på denne internetadresse:
www.gigaset.com/docs

Producentens Garanti
Producenten yder slutbrugeren uafhængigt af forhandler en fabriksgaranti på nedenstående 
vilkår:
u Hvis der inden for de første 24 måneder efter køb opdages mangler på udstyret og de tilhø-

rende komponenter som følge af produktions- og materialefejl, kan Gigaset Communicati-
ons frit vælge, om man vil foretage ombytning med et nyt, tidssvarende udstyr eller afhjælpe 
manglen gennem reparation. På dele, som udsættes for slitage (batterier, tastatur og bæl-
teclips), ydes 6 måneders produktgaranti.

u Garantien bortfalder, hvis manglen skyldes forkert anvendelse og/eller manglende overhol-
delse af betjeningsvejledningens instruktioner.

u Garantien kan ikke udstrækkes til at omfatte servicearbejde udført af den autoriserede for-
handler eller kunden selv (f.eks. installation, konfigurering og downloadet software). Vejled-
ninger og software leveret på et særskilt datamedium er heller ikke omfattet af garantien.

u Købskvitteringen skal sammen med købsdatoen anvendes ved fastlæggelsen af, om en 
given reklamation ligger inden for reklamationsperioden. Reklamationer under garantien 
skal fremsættes senest to måneder efter, at manglen er blevet opdaget. 

u Gigaset Communications har ret til at beholde udstyr og komponenter, der ombyttes eller 
returneres til Gigaset Communications.

u Garantien omfatter nyt udstyr købt inden for EU. For produkter, der er solgt i Danmark, er 
garantien udstedt af Gigaset Communications AB, Kista Science Tower, Hanstavägen 31, 164 
51 Kista, Sverige.

u Krav, der ikke er omfattet af garantien, kan ikke imødekommes. Gigaset Communications kan 
ikke holdes ansvarlig for driftsforstyrrelser, formuetab eller tab af data og software samt 
andre informationer, som bruger selv har downloadet/indtastet. 

u Hvis der ikke foreligger mangler, der er omfattet af denne garanti, forbeholder Gigaset 
Communications sig ret til at debitere kunder for ombytning eller reparation. 

Ovenstående regler ændrer ikke bevisbyrden til skade for kunden. 

OBS
Slidmærker på display og huset er ikke omfattet af garantien.

http://www.gigaset.com/docs


da fi no sv 37

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / S820_S820A-QUGSIX.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Stikord

Stikord

A
Aflytte

besked (telefonsvarer). . . . . . . . . . . . . . . 20
optagelse (telefonsvarer)  . . . . . . . . . . . . 19

Aftale indstille  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Aktivering/deaktivering af mikrofonen 

(håndsæt)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Aktivering/deaktivering af tastatur- 

og displaylås . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 21

B
Babyalarm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Basestation

indstille  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
opstilling  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
slutte til lys- og telefonnettet . . . . . . . . . . 6
vægmontering. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Batteri
isætning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
ladetilstand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Batteriet
opladning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Batteriets ladetilstand . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Besked (telefonsvarer) . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Beskeder, aflytte (telefonsv.) . . . . . . . . . . . . 20
Besked-pop-op-vindue  . . . . . . . . . . . . se Plakat
Beskedside . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se Plakat
Betjening af telefonen. . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Betjeningselementer . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Billede af den, der ringer op . . . . . . . . . . . . 27
Bluetooth

aktivere  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
liste over kendte enheder . . . . . . . . . . . . 34
start søgning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
søg efter enheder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
tilmelde enheder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
ændre enhedens navn  . . . . . . . . . . . . . . 34

Brug af håndsæt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

C
Cloud-synkronisering  . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Customer Care . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

D
Deaktivering babyalarm . . . . . . . . . . . . . . . 33
Direkte opkald . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Displaylås aktivere/deaktivere  . . . . . . . . . . 21
Display-symboler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

E
ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Eco-Modus+ (slukke radiomodulet). . . . . . 33

F
Foretage opkald

besvare opkald . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
eksternt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
internt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
ved hjælp af genopkaldslisten. . . . . . . . 24
ved hjælp af telefonbogen. . . . . . . . . . . 25

Foretage opkald internt . . . . . . . . . . . . . . . 26
Funktionen Tilbage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Funktionslinje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

symboler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

G
Garanti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Genopkaldsliste  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Godkendelser  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Grøn prik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24, 25
Gummitætning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

H
Hjælp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Høreapparater. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Håndfri funktion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Håndsæt

anvende som babyalarm . . . . . . . . . . . . 32
i standbytilstand . . . . . . . . . . se Plakat, 1, 12
indlæse billede af den, der ringer op se CD
indlæse billeder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se CD
indlæse ringetoner . . . . . . . . . . . . . . . . . se CD
lydstyrke for håndfri funktion  . . . . . . . . 26
lydstyrke i telefonrøret . . . . . . . . . . . . . . 26
søg, Paging  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se CD
tilmelde flere  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se CD
tilslutte lader . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
tænd/sluk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Håndsæt + basestation. . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Håndsættet

ibrugtagning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
indstille . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
slå lyden fra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27



38 da fi no sv

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / S820_S820A-QUGSIX.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Stikord

I
Ibrugtagning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Ibrugtagning, håndsæt . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Indstilling af displaysprog . . . . . . . . . . . . . . . 9
Indstilling af land . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Indstilling af områdenummer . . . . . . . . . . . . 9
Indtast omlyde. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Indtast specialtegn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Indtastning af tekst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Installationsguide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Intern samtale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

K
Kalender . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Knapper . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Kontakter, se telefonbog
Kortvalg konfigurere . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Kundeservice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

L
Lader (håndsæt)

opstilling  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
tilslutte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Liste
kendte enheder (Bluetooth) . . . . . . . . . . 34
ryd op i . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20, 28, 29, 32

Lokalt præfiks. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Lydstyrke

lydstyrke for håndfri funktion/
telefonrør håndsæt . . . . . . . . . . . . . 26

Lydstyrke for håndfri funktion  . . . . . . . . . . 26
Lydstyrke for håndsættet  . . . . . . . . . . . . . . 26
Lås

aktivere/deaktivere . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

M
Markerede tegn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Medhør optagelse (telefonsv.)  . . . . . . . . . . 20
Medicinsk udstyr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Menu, indstillingsmuligheder . . .se Plakat, 16
Menuen Indstillinger  . . . . . . . . . . .se Plakat, 16
Menuoversigt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Menusider  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se Plakat
Menutast . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se Plakat, 1
Mini-USB-stik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Modtagestyrke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

N
Netdel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Nettjenester. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Nummer

gemme i telefonbogen. . . . . . . . . . . . . . 27

O
Områdenummer - præfiks  . . . . . . . . . . . . . 11
Opkald

besvare  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
ved hjælp af opkaldslisten . . . . . . . . . . . 24

Opkald til alle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Opkaldsnummer (babyalarm)  . . . . . . . . . . 33
Oplysning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Optioner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Oversigt over håndsættet . . . . . . . . se Plakat, 1

P
Paging . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Pakken indeholder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Prik, grøn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24, 25

Q
QuickSync

(software til Windows og Mac) . . . se CD

R
Rette fejlindtastninger  . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Rettelse af fejlindtastninger . . . . . . . . . . . . 23
Ringe op

eksternt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
internt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Rækkevidde. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

S
Samtale

ekstern. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
intern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Send
hele telefonbogen til håndsæt  . . . . . . . 28
opslag i telefonbog til et håndsæt. . . . . 28

Sendecenter
indstille . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Sidetaster  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se Plakat, 1
Sikkerhedsanvisninger . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Skriv (sms) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Slette

meddelelse til telefonsvarer. . . . . . . . . . 19
Slukke radiomodulet  . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Slå funktionen til/fra . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Slå lyden fra på håndsættet . . . . . . . . . . . . 27



da fi no sv 39

Gigaset S820/S820A QUG / da / A31008-M2404-R201-1-SM43 / S820_S820A-QUGSIX.fm / 12/5/12
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Stikord

Sms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
afsendelsesforbindelse . . . . . . . . . . . . . . 30
læse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
sende . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
skrive  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
slette. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
særlige forhold under skrivning af . . . . . 29

Sms-center . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
indstille  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
ændre nummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Sms-meddelelse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Små og store bogstaver. . . . . . . . . . . . . . . . 23
Snooze-tilstand (vækkeur)  . . . . . . . . . . . . . 32
Standbydisplay . . . . . . . . . . . . . . se Plakat, 1, 12
Standbytilstand, vende tilbage til . . . . . . . . 21
Statuslinje, symboler  . . . . . . . . se Plakat, 1, 14
Statusside . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se Plakat
Store og små bogstaver. . . . . . . . . . . . . . . . 23
Stråling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Symboler

funktionslinje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
statuslinje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Synkronisere Google-kontaktpersoner  . . . 13
Synkronisere telefonbogen. . . . . . . . . . . . . 13

T
Tal

indtaste  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Taster

afbryd-/afsluttast  . . . . . . . . . se Plakat, 1, 24
håndsæt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se Plakat, 1
menutast  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se Plakat, 1
opkaldstast  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . se Plakat, 1
pagingtast (basestation) . . . . . . . . . . . . . . 2

Tekniske data, se CD
Tekstmeddelelse se sms  . . . . . . . . . . . . . . . 29
Telefonbog . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

administrer opslag  . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
gemme opslag. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
overfør telefonnummer fra tekst  . . . . . . 28
send opslag/liste til et håndsæt . . . . . . . 28
sende til håndsæt . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
synkronisere med pc eller MAC . . . . . se CD

Telefonnummer
overføre til telefonbogen . . . . . . . . . . . . 28
som destination for babyalarm  . . . . . . . 33

Telefonsvarer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
aflytte beskeder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
aktivere/deaktivere. . . . . . . . . . . . . . . . . 19
opsætning af . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
optagelse af meddelelse/besked. . . . . . 19
slet enkelte beskeder . . . . . . . . . . . . . . . 20
tidsstyring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Tidsstyring (telefonsv.) . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Til at få fat i  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Tilgængelighed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Toner + signaler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Touchscreen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

betjene  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

U
USB-stik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
USB-stik, gummitætning  . . . . . . . . . . . . . . . 7

V
Valgfelter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Viderestilling af opkald (VO). . . . . . . . . . . . 30
Viderestilling, se Viderestilling af opkald
VIP-ringetone  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
VO, se Viderestilling af opkald
Vægmontering af basestationen . . . . . . . . . 5
Vækkeur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Æ
Ændring af indstillinger

betjeningselementer  . . . . . . . . . . . . . . . 22

Å
Åbning af undermenu  . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Alle rettigheder forbeholdes. Ret til ændringer forbeholdes.




	Gigaset S820/S820A - Touch & Type
	Indhold
	Sikkerhedsanvisninger
	Ibrugtagning
	Kontroller pakkens indhold
	Opstilling af basestation og lader (hvis en sådan medfølger)
	Vægmontering af basestationen (valgfrit)
	Tilslut basestationen telefonnettet og lysnettet
	Tilslut laderen (hvis denne medfølger)
	Ibrugtagning af håndsættet
	Sæt gummitætningen til USB-stikket i
	Isæt batterierne og luk batteridækslet
	Fastgør bælteclipsen
	Opladning af batteri
	Tilmelding af håndsæt

	Hvad vil du gøre nu?

	Display-symboler
	Indstillingsmuligheder
	Telefonsvarer (Gigaset S820A)
	Aktivering/deaktivering af telefonsvareren
	Opsætning af telefonsvarer
	Fastlæg Tilstand
	Optagelse af personlig meddelelse/besked
	Yderligere indstillingsmuligheder

	Aflytning af beskeder
	Sletning af alle beskeder
	Ændring af sproget for sprogvejledning og standardmeddelelse


	Betjening af telefonen
	Tænd/sluk håndsættet
	Tilbage til standbytilstand
	Tastatur- og displaylås
	Betjening af touchscreenen
	Valg af funktion/listeopslag
	Bladre i lister og menuer (bladre vertikalt)
	Ændring af indstillinger (betjeningselementer)
	Optioner og funktionslinje
	Tilbage til foregående displayvisning
	Indtastning af tal og tekst
	Rettelse af fejlindtastninger
	Indtastning af tekst


	Foretage opkald
	Foretage eksterne opkald
	Foretage opkald ved hjælp af genopkaldslisten
	Foretage opkald fra opkaldslisten
	Opkald ved hjælp af telefonbogen

	Konfigurering/valg af kortvalg
	Direkte opkald

	Interne opkald
	Besvarelse af opkald
	Håndfri funktion
	Ændring af lydstyrken for telefonrøret, håndfri funktion og headset
	Aktivering/deaktivering af mikrofonen (slå mikrofonen fra)
	Anvendelse af udbyderspecifikke funktioner (nettjenester)

	Telefonbog (adressebog)
	Administration af telefonbogsopslag
	Åbn telefonbogen
	Oprettelse af et nyt opslag
	Vis opslag (detaljeret visning)
	Redigering af et opslag
	Sletning af et opslag

	Overførsel af opslag/telefonbog til et andet håndsæt
	Overførsel af det viste telefonnummer til telefonbogen

	SMS (tekstmeddelelser)
	Skriv/send en SMS
	Læsning og administration af sms-beskeder

	Sms-center
	Angivelse/ændring af SMS-center, indstilling af sendecenter


	Tilgængelighed
	Viderestilling af opkald (VO)
	Sms-meddelelse

	Kalender
	Gemme en aftale i kalenderen
	Indstilling af påmindelsestonens toner og lydstyrke
	Sletning/visning af gemte aftaler

	Vækkeur
	Deaktiver vækning/gentag efter pause (snooze)

	Babyalarm
	Ændring af indstillinger
	Aktivering/deaktivering af babyalarm
	Afbrydelse/deaktivering af babyalarmen
	Ekstern deaktivering af babyalarm

	ECO DECT – Reducering af sendeeffekt (stråling)
	Reducering af rækkevidden – Reducering af sendeeffekten med op til 80 %
	Sluk DECT-radiomodulet helt i standbytilstand (Eco-Modus+)

	Bluetooth-enheder
	Aktivering/deaktivering af Bluetooth-tilstand
	Søgning efter Blueetooth-enheder og have tillid til Bluetooth-enheder
	Redigering af listen over kendte enheder (enheder, der er tillid til)
	Afvis/godkend ikke tilmeldt Bluetooth-enhed
	Ændring af håndsættets Bluetooth-navn

	Kundeservice og hjælp
	Godkendelser
	Producentens Garanti

	Stikord

